quarta-feira, 1 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara

                               CNPJ 13.922.596/0001-29        CEP 46.980-000

EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL 045/2017
CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE IRAQUARA - BA
CONTRADADO – BRASIL VEÍCULOS COMPANHIA DE SEGUROS, inscrita no CNPJ sob o
n° 01.356.570/0001-81.

DO OBJETO –
SEGUROS AUTOMOTIVOS PARA À FROTA MUNICIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
IRAQUARA, SUAS AUTARQUIAS, REPARTIÇÕES E ENTIDADES DESCENTRALIZADAS,
ABRANGENDO COBERTURAS NOS CASOS DE: COLISÃO, INCÊNDIO, ROUBOS,
FURTOS, DANOS MATERIAIS A TERCEIROS, DANOS CORPORAIS A TERCEIROS,
DANOS MORAIS A TERCEIROS, DANOS PESSOAIS, AOS PASSAGEIROS
TRANSPORTADOS, COBERTURA DE VIDROS, ASSISTÊNCIA 24 HORAS PARA
VEÍCULOS DE PASSEIO, CARRO RESERVA PARA VEÍCULOS DE PASSEIO, COM
FRANQUIA NORMAL.

DO FUNDAMENTO LEGAL – Art. 79, inciso II, da Lei nº 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO – 04/10/2017
DATA DA ASSINATURA DO DISTRATO – 01/07/2020

Edimário Guilherme de Novais
Prefeito Municipal

.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1D9781B286C0CC2BF701AA9DFD2C962

		2020-07-01T15:22:02-0300